* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa
guerrinoleardini.it
* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa * tutti i prezzi si intendono IVA esclusa
KIT DISTANZIALI
Diametro 15 mm, distanza dalla parete 21 mm.
Confezione da 4 pezzi con fisher da muro e chiave
brucola per il fissaggio.
Codice Colore Prezzo cad.
DISPONAS Argento satinato € 15,00*
TARGHE IN PLEXIGLASS DA 5 mm
Con 4 fori e stampa digitale diretta
Codice Formato Prezzo cad.
TAPONP30x20 Cm. 30x20 € 28,00*
TAPONP30x40 Cm. 30x40 € 55,00*
TAPONP50x40 Cm. 50x40 € 94,00*
TARGHE ALLUMINIO DA 2 mm
Con 4 fori e stampa digitale diretta
Codice Formato Prezzo cad.
TAPONA30x20 Cm. 30x20 € 28,00*
TAPONA30x40 Cm. 30x40 € 55,00*
TAPONA50x40 Cm. 50x40 € 94,00*
TARGHE IN FOREX DA 5 mm
Con 4 fori e stampa digitale diretta
Codice Formato Prezzo cad.
TAPONF30x20 Cm. 30x20 € 18,00*
TAPONF30x40 Cm. 30x40 € 30,00*
TAPONF50x40 Cm. 50x40 € 60,00*
QUADERNONI TARGHE
QUADERNONI f.to A4
Copertina personalizzata
stampa a 4 colori su carta
patinata opaca da 200 gr.
Interno da 80 facciate
a quadri o a righe
su carta usomano da 80 gr.
Cucito con punto metallico.
Righe da 8 mmQuadretti da 5 mm
Codice
Quadri 5 mm
Codice
Righe Quantità
Prezzo
cad.
Prezzo
tot.
QUAPONQ5/100 QUAPONR/100 n. 100 € 1,95* € 195,00*
QUAPONQ5/200 QUAPONR/200 n. 200 € 1,75* € 350,00*
QUAPONQ5/300 QUAPONR/300 n. 300 € 1,55* € 465,00*
QUAPONQ5/400 QUAPONR/400 n. 400 € 1,45* € 580,00*
QUAPONQ5/500 QUAPONR/500 n. 500 € 1,25* € 625,00*
QUAPONQ5/1000 QUAPONR/1000 n. 1000 € 1,00* € 1000,00*
QUAPONQ5/2000 QUAPONR/2000 n. 2000 € 0,90* € 1800,00*
QUAPONQ5/3000 QUAPONR/3000 n. 3000 € 0,85* € 2550,00*
QUAPONQ5/4000 QUAPONR/4000 n. 4000 € 0,80* € 3200,00*
QUAPONQ5/5000 QUAPONR/5000 n. 5000 € 0,75* € 3750,00*
INTERNI STANDARD
A RIGHE O A QUADRI
COPERTINA PERSONALIZZATA
inventariato al N.
BENE ACQUISTATO CON IL SOSTEGNO DEL
FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE
ETICHETTE IN POLIESTERE
Bianco stampate a colori (giallo e bleu),
f.to 6,4x3,3 cm, con intestazione scuola. Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
ETIPON/25 n. 25 € 1,00* € 25,00*
ETIPON/50 n. 50 € 0,80* € 40,00*
ETIPON/100 n. 100 € 0,59* € 59,00*
ETIPON/250 n. 250 € 0,30* € 75,00*
ETIPON/500 n. 500 € 0,20* € 100,00*
ETIPON/1000 n. 1.000 € 0,11* € 110,00*
ETICHETTE
* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa * tutti i prezzi si intendono IVA esclusa* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
BLOCCHI f.to A4 e A5
da 50 ff. da 70 gr. a 4 colori di stampa, incollati in testa con
mastice più cartoncino sottoblocco bianco/grigio da 270gr.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4/50 n. 50 € 5,000* € 250,00*
BLOPONA4/100 n. 100 € 3,600* € 360,00*
BLOPONA4/200 n. 200 € 2,100* € 420,00*
BLOPONA4/300 n. 300 € 1,500* € 450,00*
BLOPONA4/400 n. 400 € 1,375* € 550,00*
BLOPONA4/500 n. 500 € 1,300* € 650,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA5/50 n. 50 € 4,200* € 210,00*
BLOPONA5/100 n. 100 € 2,300* € 230,00*
BLOPONA5/200 n. 200 € 1,400* € 280,00*
BLOPONA5/300 n. 300 € 0,990* € 297,00*
BLOPONA5/400 n. 400 € 0,800* € 320,00*
BLOPONA5/500 n. 500 € 0,740* € 370,00*
NOME DELLA SCUOLA
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
Indirizzo della scuola - Tel. xxx xxxxxx Fax xxx xxxxxx - Sito Web www.xxxxxxxxxxxx.it - Email: xxxxxxxxxxxxxx@alice.it
BLOCCHI PER APPUNTI
BLOCCHI f.to A4 con COPERTINA A QUADERNO
da 50 ff. da 70 gr. a 4 colori di stampa, incollati in testa con mastice
più copertina a quaderno PERSONALIZZABILE
stampata a 4 colori su carta patinata opaca da 300 gr.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4COPQ/100 n. 100 € 4,56* € 456,00*
BLOPONA4COPQ/200 n. 200 € 2,64* € 528,00*
BLOPONA4COPQ/300 n. 300 € 2,04* € 612,00*
BLOPONA4COPQ/400 n. 400 € 1,98* € 792,00*
BLOPONA4COPQ/500 n. 500 € 1,92* € 960,00*
BLOPONA4COPQ/1000 n. 1.000 € 1,80* € 1.800,00*
BLOPONA4COPQ/2000 n. 2.000 € 1,68* € 3.360,00*
BLOCCHI Ff.to A4 con COPERTINA A RIBALTA FRESATA
da 50 ff. da 70 gr. a 4 colori di stampa, incollati in testa con mastice
più copertina a ribalta fresata PERSONALIZZABILE
stampata a 4 colori su carta patinata opaca da 300 gr.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
BLOPONA4COPF/100 n. 100 € 4,56* € 456,00*
BLOPONA4COPF/200 n. 200 € 2,64* € 528,00*
BLOPONA4COPF/300 n. 300 € 2,04* € 612,00*
BLOPONA4COPF/400 n. 400 € 1,98* € 792,00*
BLOPONA4COPF/500 n. 500 € 1,92* € 960,00*
BLOPONA4COPF/1000 n. 1.000 € 1,80* € 1.800,00*
BLOPONA4COPF/2000 n. 2.000 € 1,68* € 3.360,00*
* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa
LOCANDINE A/3
su carta patinata da 170 gr. a 4 colori di stampa (min 20 pz).
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
LOPONA3/20 n. 20 € 2,00* € 40,00*
LOPONA3/30 n. 30 € 1,50* € 45,00*
LOPONA3/40 n. 40 € 1,25* € 50,00*
LOPONA3/50 n. 50 € 1,10* € 55,00*
LOPONA3/100 n. 100 € 1,00* € 100,00*
MANIFESTI F.TO 70x100
su carta patinata da 120 gr. a 4 colori di stampa (min 10 pz).
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
MANPON70X100/10 n. 10 € 5,00* € 50,00*
MANPON70X100/20 n. 20 € 4,00* € 80,00*
MANPON70X100/30 n. 30 € 3,50* € 105,00*
MANPON70X100/40 n. 40 € 3,00* € 120,00*
MANPON70X100/50 n. 50 € 2,90* € 145,00*
MANPON70X100/100 n. 100 € 2,50* € 250,00*
CARTELLINE CON ALETTE
PERSONALIZZATA formato A/4 a 4 colori di stampa
su carta patinata opaca da 300 gr. con alette interne
per contenimento fogli o blocco appunti.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
CARTPONA4/300 n. 300 € 1,68* € 504,00*
CARTPONA4/500 n. 500 € 1,15* € 575,00*
CARTPONA4/1000 n. 1.000 € 0,72* € 720,00*
CARTPONA4/2000 n. 2.000 € 0,50* € 1.000,00*
CARTELLINE CON ALETTE
LOCANDINE E MANIFESTI
* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa * tutti i prezzi si intendono IVA esclusa* tutti i prezzi si intendono IVA esclusa
AR BI AZ VE
AC
PENNA SUNRISE
personalizzata
ad 1 colore di stampa
Penna a sfera con meccanismo
a scatto. Corpo in plastica colorata
con minuteria in metallo cromato.
Refill jumbo con sfera al tungsteno.
Inchiostro nero german documental.
Scatole da 100 pz.
Disponibili nei colori:
MATITA personalizzata
ad 1 colore di stampa
Matita con gommino,
fornita già temperata.
Scatole da 100 pz.
Disponibile solo
in 1 colore legno naturale.
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
PENSUNPON/100 n. 100 € 1,50* € 150,00*
PENSUNPON/200 n. 200 € 1,00* € 200,00*
PENSUNPON/300 n. 300 € 0,90* € 270,00*
PENSUNPON/400 n. 400 € 0,80* € 320,00*
PENSUNPON/500 n. 500 € 0,70* € 350,00*
PENSUNPON/1000 n. 1.000 € 0,50* € 500,00*
PENSUNPON/2000 n. 2.000 € 0,45* € 900,00*
Codice Misure (cm) Quantità Prezzo cad.
BANFLY/S 80x190 n. 1 € 90,00*
BANFLY/M 104x236 n. 1 €100,00*
BANFLY/L 117x317 n. 1 €120,00*
Codice Quantità Prezzo cad.
BANFLY/BASE n. 1 € 29,00*
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
MATPON/100 n. 100 € 1,30* € 130,00*
MATPON/200 n. 200 € 0,80* € 160,00*
MATPON/300 n. 300 € 0,70* € 210,00*
MATPON/400 n. 400 € 0,60* € 240,00*
MATPON/500 n. 500 € 0,55* € 275,00*
MATPON/1000 n. 1.000 € 0,40* € 400,00*
MATPON/2000 n. 2.000 € 0,35* € 700,00*
MATITE
BANDIERE FLYNG
Codice Quantità Prezzo cad. Prezzo tot.
TAPMJ/10 n. 10 € 15,00* € 150,00*
TAPMJ/20 n. 20 € 10,00* € 200,00*
TAPMJ/30 n. 30 € 8,00* € 240,00*
TAPMJ/50 n. 50 € 6,00* € 300,00*
Codice Formato Quantità Prezzo cad.
TAPP70x100 70x100 n. 1 € 84,00*
TAPP70x200 70x200 n. 1 € 135,00*
TAPP100x140 100x140 n. 1 € 142,00*
TAPP100x200 100x200 n. 1 € 180,00*
TAPPETINO MOUSE “JERRIE” 22X22,5 cm
in gomma e PVC con stampa PERSONALIZZATA
ad 1 colore in serigrafia.
TAPPETO IN SIMILFELTRO
con stampa PERSONALIZZATA a colori
100% poliestere con bordo fettuccia nera,
taglio squadrato.
PERSONALIZZATA PON
Quantità libera
Codice GB Prezzo cad.
USBPON16GB 16 GB € 12,00*
ROLL-UP 85x200 cm
Roll-up monofacciale con struttura in alluminio
anodizzato argento. Grafica di dimensioni 85×200 cm
fissata con biadesivo alla base e pinza al top.
Codice Formato Prezzo cad.
ROLLPON85x200 Cm. 85x200 € 69,00*
CHIAVETTA USB
TAPPETINI MOUSE TAPPETI
TELO ROLL-UP
PENNE
personalizzata a 4 colori di stampa
Bandiera a goccia disponibile
in tre diversi formati S / M / L
Piedistallo per Bandiera Flyng
Il tappeto potrà avere
la vostra grafica
personalizzata
su tutta la superficie.
CASA EDITRICE TIPOLITOGRAFIA LEARDINI GUERRINO
Loc. Prato - Zona Art.le 1/R - 61023 - Macerata Feltria (PU) Tel. 0722.74231 / 74780
L’ordine minimo, per non avere maggiorazione delle spese di trasporto,
è di € 80,00 + I.V.A. 22%.
Per ordini e personalizzazione grafica: magazzino@guerrinoleardini.it
È possibile anche richiedere un preventivo personalizzato!
Potete inserire la pubblicità PON in tantissimi altri prodotti
presenti nel nostro catalogo...
Ad esempio
DIARI SCOLASTICI, completamente
personalizzabili nella copertina e nelle 32 pagine iniziali
CALENDARI: a scheda, da tavolo, da muro, ecc.
rilegati come preferite, dalla spirale al punto metallico.
E TANTO ALTRO...
SACCA ORIOLE
DIARI SCOLASTICI e CALENDARI
ASTUCCIO
personalizzata ad 1 colore di stampa
Sacca dall’ampio scomparto principale con chiusura a coulisse,
progettata per portare la sacca a tracolla o come zaino
IN PVC M08993 personalizzato ad 1 colore di stampa
Ampio astuccio in PVC con cerniera.